
Uchwała Nr VII / 40 / 03
Rady Gminy Nowa Słupia

    z dnia 8 grudnia 2003 roku
w sprawie zmian w budżecie Gminy Nowa Słupia na rok 2003.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt  4, pkt 9 lit. „d” oraz pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 oraz z 2002 r. Nr 23,  

poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806 oraz 

z 2003 Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568) oraz art. 49, art. 52, art. 109, art. 116, art. 124 

i art. 128 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2003 r. 

Nr 15, poz. 148 Nr 45, poz. 391, Nr 65, poz. 594 i Nr 166, poz. 1611) Rada Gminy Nowa

Słupia uchwala, co następuje:

§ 1.
Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy w 2003 r. w/g zał. Nr 1.

§ 2.
Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy na 2003 r. w/g zał. Nr 2.

§ 3.
Dokonuje się zmian wydatków na inwestycje roczne w/g zał. Nr 3.

§ 4.
Dokonuje się zmian wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w/g zał. Nr 4.

§ 5.
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 6.
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego.

§ 7.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


